

PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 56971135

Data publicarii	13.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 476,03 RON - 476,03 RON

Descriere: GALEATA CU STORCATOR CU ROTI 2 10.00 20.00 PRES MOCHETA 60*40CM
ROSU,VERED,MARO,GRI 3 14.20 42.61 PROSOP FOXIA 3STR 455FOI ALB 3 12.52 37.56
EUROPUBELA 120L 1 150.42 150.42 PAHARE ALBE C200 100/SET 1 5.46 5.46 LINGURI UNICA
FOLOSINTA 100/SET 1 4.96 4.96 PUR 750ML ALOE VERA 2 5.20 10.40 CIF 500ML 2 4.96 9.92
PRONTO SPRAY MOBILA 300 ML SPRINGTIME 1 11.76 11.76 BREF 4BILE DUO PACK 2*50GR 5
9.66 48.32 FOLII DOCUMENT HZ A4 100/SET 2 6.73 13.45 FLUID CORECTOR DACO CU BURETE
2 2.19 4.37 SACI MENAJ 35L 15/ROLA LDPE SP 5 2.69 13.45 SACI MENAJ 120L 10/ROL LDPE
HORECA(FARA ET) 5 4.96 24.79 FLOOR PARDOSEALA 5L 1 15.88 15.88 RIVEX CLOR 4L 1 15.04
15.04 SEPTODERM SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L 1 20.08 20.08 BAYGON APARAT ELECTRIC
LICHID PT TANTARI 1 13.36 13.36 ACE 4L 1 14.20 14.20
